
UCHWAŁA NR XIII.82.2025 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXV.469.2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz 

w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z art. 97 ust. 5, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283) Rady Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXXV.469.2023 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku 
dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „w schronisku dla osób 
bezdomnych w wysokości - 70 zł (siedemdziesiąt złotych)” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Bartosz Kunecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192F96D8-DB79-4FDE-A1E2-B83FC566F678. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Uchwale LXXV.469.2023 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 grudnia 2023r. W sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz 
w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi § 5 ustalał wysokości stawek dobowego 
pobytu osoby bezdomnej w schronisku dla osób bezdomnych w wysokości 57 zł i w schronisku dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi w wysokości 126.67 zł. Rosnące koszty utrzymania mieszkańca 
wymuszają na nas konieczność zmian zapisu dot. odpłatności w powyższej uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192F96D8-DB79-4FDE-A1E2-B83FC566F678. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII.82.2025 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


